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Vaba teadmuspank Vikipeedia jõudis 12. augusti õhtul 200 000 eestikeelse
artiklini, mis on enam kui poole rohkem, kui artikleid viimases paberil ilmunud
Eesti Entsüklopeedias. Ümmarguse numbrini viinud lisandus on Ameerika
Ühendriikide konstitutsiooni esimesest parandusest ning autor on selle
avaldamise selgitusse teadlikult märkinud "PALJU ÕNNE 200k".

Vikipeedia on koostöös Tartu Ülikooli Miljon+ projektiga seadnud eesmärgiks viia
vabatahtlike koostatav entsüklopeedia miljoni artiklini aastal 2020. Eesmärgini
plaanitakse jõuda uute kaastööliste leidmise ning olemasolevate vabade
andmebaaside sisu automaatse kandmise abil Vikipeediasse.

"Eesti Entsüklopeedia oli viimane suur entsüklopeedia paberil ja selles on üle 90
000 artikli, pooleli jäänud TEA entsüklopeedias plaaniti katta 60 000 märksõna,"
selgitab keeleteadlane ja pikaaegne kaastööline Sven-Erik Soosaar. "Vikipeedia
jõudmine 200 000 märksõnani näitab, et teadmiste kogumise ja talletamise
tõhusaimaks viisiks on infoajastu tingimustes vabatahtlike koordineeritud
ühistegevus. Kuigi Vikipeedia ei saa kunagi valmis, on ta siiski alati kõigi poolt
täiendatav."

"Kui juunis möödusime artiklite arvult leedukeelsest Vikipeediast, siis poolteist
kuud hiljem on vahe kärisenud juba 4000 artikli pikkuseks," selgitab Wikimedia
Eesti projektijuht Ivo Kruusamägi. "Samasuguses tõusvas tempos jätkates
mööduksime peagi horvaadi-, kasahhi- ja taanikeelsetest väljaannetest, aga kui
iga eestimaalane võtaks kätte ja kirjutaks ise ühe artikli Vikipeediasse, siis oleks
2020. aastaks seatud miljoni artikli eesmärk kohe täidetud!"

Vikipeediat ja teisi vaba teadmuse projekte haldav Wikimedia Eesti kutsub
entsüklopeedia endisi ja tulevasi kaastöölisi 200 000 artikli täitumist tähistama
eestikeelse Vikipeedia sünnipäeval 24. augustil Tallinnas.

Vaata ka:

Eestikeelsest Vikipeediast
Vikipeediate edetabel artiklite arvu järgi
Miljon+ koostööprojekt Tartu Ülikooliga

https://www.am.ee/Vikipeedia-200k
https://www.am.ee/Vikipeedia-200k
https://www.am.ee/user/1
https://et.wikipedia.org/wiki/Eestikeelne_Vikipeedia
https://meta.wikimedia.org/wiki/List_of_Wikipedias#100_000+_articles
https://www.miljonpluss.ut.ee/


Fotod Vikipeedia suvepäevadest 2019 Narvas ja Toilas

Uudised

Lahendused

Pilt

https://commons.wikimedia.org/wiki/Category:Estonian_Wikipedia_summer_days_2019
https://www.am.ee/IT-uudised
https://www.am.ee/taxonomy/term/23

